בנסיבות המקרה שבפנינו, לא הצביע המבקש על כל טעם ממשי לאיחור, ואף לא הובאה כל התייחסות
כתב בעובדות הודו שהמבקשים לאחר שניתנו דין בגזרי שמדובר העובדה נוכח בפרט הערעור, לסיכויי

הענישה. ממתחם חורגים אינם הדין וגזרי מיוצגים) שהיו (בעת האישום

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ה, 23 יוני 2015, בהעדר הצדדים.